

# **A+R ApS**

**Ved Stranden 1, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 31 42 95 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

---

Per Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A+R ApS Ved Stranden 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 42 95 79
	Stiftet: 16. maj 2008
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Per Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Gittes Holding ApS, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggerådgivning og byggestyring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.447</b>	<b>-17.148</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.542	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.905</b>	<b>-17.148</b>
Andre finansielle indtægter	9.358	9.677
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.251	-1.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.012</b>	<b>-8.504</b>
Skat af årets resultat	-45.536	1.782
<b>Årets resultat</b>	<b>161.476</b>	<b>-6.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	161.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.476</b>	<b>-6.722</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.958	0
Materielle anlægsaktiver i alt	60.958	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.958</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.048	385.555
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.782
Andre tilgodehavender	100.792	92.328
Tilgodehavender i alt	495.840	479.665
Likvide beholdninger	25.086	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>520.926</b>	<b>479.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>581.884</b>	<b>479.665</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	401.348	239.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>526.348</b>	<b>364.872</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.438	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.438</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.500
Selskabsskat	43.098	0
Anden gæld	0	83.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.098	114.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.098</b>	<b>114.793</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>581.884</b>	<b>479.665</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	246.594	200.000	571.594
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.722	0	-6.722
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	239.872	0	364.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.476	0	161.476
	<b>125.000</b>	<b>401.348</b>	<b>0</b>	<b>526.348</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.251</u>	<u>1.033</u>
	<u><b>1.251</b></u>	<u><b>1.033</b></u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gittes Holding ApS, CVR-nr. 29421250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
